
1er entr.
Jour Horaire Terrain Jour Terrain date

Controguerra Francesco / Kelmendi Enver Ma Eis/Hob2
Seniors 1 621 280 535  / 621-240353 Je Eis

fcontroguerra@me.com / kelmendi@pt.lu Ve Eis/Hob2
Bechet Louis Ma Eis/Hob2

Seniors 2 0032-498625079 Je Eis
bechet.louis@gmail.com

Samuel da Silva Amorim Lu Hob2
Dames 691-840 702 Me Koe

samuelamorin1515@gmail.fr
De Jesus Manuel Lu Hob 2

Juniors 691-772600 Me Hob 2
manuelmadureira0271@hotmail.com Je Hob 2

De Jesus Manuel Lu Hob 2
Scolaires 691-772600 Me Hob 2

manuelmadureira0271@hotmail.com Je Hob 2
Trigo Joao / Castro Paulo Ma Koe

Minimes 1+2 661 786 809 / 661 607 978 Je Koe
trigo2@pt.lu  / castropaulo@live.be

Diederich Philippe Ma Eis
Poussins 621 544 677 Je Eis

philippe_diederich@hotmail.com
Trigo Filipe Ma Koe

Pupilles 691 319 801 Je Koe
filipe_trigo@hotmail.fr 

Catia Sousa Ma Hob2
Bambinis 661 310 189 Je Hob2

catia.sousa31@hotmail.com
17:00 - 18:00

17:30 - 19:00

17:30 - 19:00

17:00 - 18:30

19:00 - 21:00

17:30 - 19:00

Equipe Entraîneur Entraînements Matches

19:00 - 21:00

19:15 - 21:00

19:30 - 21:00 Vendredi Eis

Samedi Eis

Samedi Koe

10.07.17

10.07.17

Dimanche Hob 1

Eischen  
/ Koerich

Samedi Hob 1+3

20.08.17

20.08.17

05.09.17

12.09.17

Samedi Koe

Dimanche Eis

Samedi

Samedi Eis
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1er entr.
Jour Horaire Terrain Jour Terrain date

De Jesus Manuel Lu Hob 2
Juniors 691-772600 Me Hob 2

manuelmadureira0271@hotmail.com Je Hob 2
De Jesus Manuel Lu Hob 2

Scolaires 691-772600 Me Hob 2
manuelmadureira0271@hotmail.com Je Hob 2

Trigo Joao / Castro Paulo Ma Koe
Minimes 1+2 661 786 809 / 661 607 978 Je Koe

trigo2@pt.lu  / castropaulo@live.be
Diederich Philippe Ma Eis

Poussins 621 544 677 Je Eis
philippe_diederich@hotmail.com

Trigo Filipe Ma Koe
Pupilles 691 319 801 Je Koe

filipe_trigo@hotmail.fr 
Catia Sousa Ma Hob2

Bambinis 661 310 189 Je Hob2
catia.sousa31@hotmail.com

17:00 - 18:30 Samedi Koe

17:00 - 18:00 Samedi Hob 1+3

17:30 - 19:00 Samedi Koe 05.09.17

17:30 - 19:00 Dimanche Eis 12.09.17

19:00 - 21:00 Samedi Eis 20.08.17

17:30 - 19:00 Samedi Eis 20.08.17

Equipe Entraîneur Entraînements Matches
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